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                    UWAGA !!! Nowy system połączeń centrali telefonicznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.
                     Ważne!                

                29.12.2023 16:41
            

            W celu poprawy warunków kontaktu telefonicznego z naszym Szpitalem, Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu informuje, że został opracowany i wprowadzony nowy system połączeń centrali telefonicznej ZOZ, który przedstawiamy poniżej.
Bardzo prosimy wszystkich Państwa o zapoznanie się z jego treścią.

Dyrektor ZOZ w Łowiczu.

            
                 
 

 
Pobierz schemat połączeń w postaci pliku pdf
 
Wykaz numerów telefonów do ZOZ w Łowiczu
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                    Oświadczenie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.
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            ...

            
                
                            

        
            
            
                
                    Ogłoszenie konkursu ofert
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            Zespół Opieki Zdrowotnej w Łowiczu zaprasza do składania ofert i uczestnictwa w konkursie ofert, poprzedzającym zawarcie umowy na ogólne usługi lekarskie (kod CPV 85121100-4) wykonywanie przez kierownika Przychodni Zdrowia i polegające na udzielaniu gwarantowanych świadczeń zdrowotnych lekarza podstawowej opieki zdrowotnej, na ogólne usługi lekarskie (kod CPV 85121100-4) udzielanie gwarantowanych świadczeń zdrowotnych lekarza podstawowej opieki zdrowotnej oraz na usługi świadczone przez pielęgniarki (kod CPV 85141200-1) udzielanie gwarantowanych świadczeń zdrowotnych pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej.

            
                Plik do pobrania: SIWZ
Ogłoszenie o rostrzygnięciu konkursu: POBIERZ
                            

        
            
            
                
                    Ogłoszenie konkursu ofert
                                    

                08.03.2024 14:39
            

            ZOZ w Łowiczu zaprasza do składania ofert i uczestnictwa w konkursie ofert, poprzedzającym zawarcie umowy na ogólne usługi lekarskie (kod CPV 85121100-4): udzielanie świadczeń medycznych przez lekarza w Oddziale chorób wewnętrznych z pododdziałem kardiologicznym, pełnienie dyżurów lekarskich w tym oddziale, udzielanie świadczeń medycznych przez lekarza w Oddziale chorób wewnętrznych z pododdziałem kardiologicznym i świadczenie usług zastępcy lekarza kierującego Oddziałem chorób wewnętrznych z pododdziałem kardiologicznym ZOZ w Łowiczu.

            
                Plik do pobrania: SIWZ
Informacja do konkursu: POBIERZ
Ogłoszenie o rostrzygnięciu konkursu: POBIERZ
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